
SRL  «RADOP-OPT»
Moldova,  or. Chişinău
str. Sarmizegetusa, 15

Tel. (022) 78-21-01/ sales@radop.md
c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA

 la MOLDMD2X

Nr. 
d/o

C
od

ul
  C

PV

Denumirea mărfii Un de 
măsură

Can-tea 
totală

Prețul fără 
TVA

Preţ 
inc.TVA     

Suma   totală 
f.TVA

Suma   totală 
incl.TVA  

Termen
ul de 

livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

1 30
19

20
00

-1

Hîrtie A4 buc 220 44,1500 52,98 9 713,000 11 655,60
conf. IBAN

2 30
19

20
00

-1

Mapă carton cu șină buc 600 3,0500 3,66 1 830,000 2 196,00
conf. IBAN

3 30
19

20
00

-1

Mapă plastic cu șină buc 32 1,6500 1,98 52,800 63,36
conf. IBAN

4 30
19

20
00

-1

Pix albastru buc 80 1,7000 2,04 136,000 163,20
conf. IBAN

5 30
19

20
00

-1

Pix roșu buc 18 2,1000 2,52 37,800 45,36
conf. IBAN

6 30
19

20
00

-1

Pix negru buc 18 1,4000 1,68 25,200 30,24
conf. IBAN

7 30
19

20
00

-1

Creion simplu buc 30 4,9000 5,88 147,000 176,40
conf. IBAN

8 30
19

20
00

-1

Clips 51mm cutie 15 15,7000 18,84 235,500 282,60
conf. IBAN

9 30
19

20
00

-1

Clips 25mm cutie 15 4,5500 5,46 68,250 81,90
conf. IBAN

10 30
19

20
00

-1 Adeziv-creion PVA 
21gr. buc 21 2,6000 3,12 54,600 65,52

conf. IBAN

11 30
19

20
00

-1

Biblioraft A4/70mm buc 50 13,7500 16,5 687,500 825,00
conf. IBAN

12 30
19

20
00

-1 Capse №24/6 
OfficeLine buc 37 2,0000 2,4 74,000 88,80

conf. IBAN

13 30
19

20
00

-1 Capse №10 
OfficeLine buc 10 1,2000 1,44 12,000 14,40

conf. IBAN

Anexa nr. 23

    la Documentația standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor   nr. 115 din 15.09.2021

nr.47 din 20.02.26 Către Agentia Teritoriala de asistenta Sociala Sud

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ                                                   Anexa nr. 23
Numărul procedurii de achiziție:  -    ocds-b3wdp1-MD-1770900729359 din 20.02.26
Obiectul achiziției:  Rechizite de birou 

Lotul 1: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud, or. Cahul

B
un

ur
ile

 se
 v

or
 li

vr
a 

în
 d

ec
ur

s d
e 

14
 z

ile
 d

e 
la

 în
re

gi
st

ra
re

a 
co

nt
ra

ct
ul

ui
 în

 T
re

zo
re

rie
. L

iv
ra

re
a 

se
 v

a 
fa

ce
 la

 u
rm

ăt
oa

re
le

 a
dr

es
e:

 1
. A

ge
nț

ia
 T

er
ito

ria
lă

 d
e 

A
si

st
en

ță
 S

oc
ia

lă
 S

ud
, s

tr.
 Io

an
 V

od
ă 

ce
l C

um
pl

it,
 n

r.7
3,

 o
r. 

C
ah

ul
. 



14 30
19

20
00

-1 Mapă officeline A4 
cu 20 folii buc 40 5,9000 7,08 236,000 283,20

conf. IBAN

15 30
19

20
00

-1

Bandă corectoare buc 30 7,5500 9,06 226,500 271,80
conf. IBAN

16 30
19

20
00

-1

Capsator buc 10 15,8750 19,05 158,750 190,50
conf. IBAN

17 30
19

20
00

-1

Decapsator buc 6 3,6000 4,32 21,600 25,92
conf. IBAN

18 30
19

20
00

-1

Marker set 5 13,1000 15,72 65,500 78,60
conf. IBAN

19 30
19

20
00

-1 Marcher pentru 
flipchart set 5 20,2500 24,3 101,250 121,50

conf. IBAN

20 30
19

20
00

-1

Hîrtie cartonată A4 buc 3 95,0500 114,06 285,150 342,18
conf. IBAN

21 30
19

20
00

-1

Calculator de masă buc 6 65,0000 78 390,000 468,00
conf. IBAN

22 30
19

20
00

-1

Hîrtie A3 buc 2 108,7000 130,44 217,400 260,88
conf. IBAN

23 30
19

20
00

-1 Bandă adezivă pentru 
împachetare (48mm x 
90 m) 

buc 4 10,4000 12,48 41,600 49,92
conf. IBAN

14 817,400 17 780,88

SRL "RĂDOP-OPT"  str. Sarmizegetusa 15

Șef depart. Comerț și achiziții publice
Corcimari Oxana
022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

B
un

ur
ile

 se
 v

or
 li

vr
a 

în
 d

ec
ur

s d
e 

14
 z

ile
 d

e 
la

 în
re

gi
st

ra
re

a 
co

nt
ra

ct
ul

ui
 în

 T
re

zo
re

rie
. L

iv
ra

re
a 

se
 v

a 
fa

ce
 la

 u
rm

ăt
oa

re
le

 a
dr

es
e:

 1
. A

ge
n

Suma LOTUL 1



D
is

co
un

t%
Anexa nr. 23

ția standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor   nr. 115 din 15.09.2021




		2026-02-20T00:48:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




