



Anexa

la Documentația de

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.0

SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel. (022) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.47 din 20.02.26

Către Agenția Teritorială de asistență Socială Sud

SPECIFICAȚIA DE PREȚ										Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1770900729359 din 20.02.26											
Obiectul achiziției: Rechizite de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
Lotul 1: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud, or. Cahul											
1	30192000-1	Hîrtie A4	buc	220	44,1500	52,98	9 713,000	11 655,60	se va face la următoarele adrese: 1. Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud, str. Ioan Vodă cel Cumplit, nr.73, or. Cahul.	conf. IBAN	
2	30192000-1	Mapă carton cu șină	buc	600	3,0500	3,66	1 830,000	2 196,00		conf. IBAN	
3	30192000-1	Mapă plastic cu șină	buc	32	1,6500	1,98	52,800	63,36		conf. IBAN	
4	30192000-1	Pix albastru	buc	80	1,7000	2,04	136,000	163,20		conf. IBAN	
5	30192000-1	Pix roșu	buc	18	2,1000	2,52	37,800	45,36		conf. IBAN	
6	30192000-1	Pix negru	buc	18	1,4000	1,68	25,200	30,24		conf. IBAN	
7	30192000-1	Creion simplu	buc	30	4,9000	5,88	147,000	176,40		conf. IBAN	
8	30192000-1	Clips 51mm	cutie	15	15,7000	18,84	235,500	282,60		conf. IBAN	
9	30192000-1	Clips 25mm	cutie	15	4,5500	5,46	68,250	81,90		conf. IBAN	
10	30192000-1	Adeziv-creion PVA 21gr.	buc	21	2,6000	3,12	54,600	65,52		conf. IBAN	
11	30192000-1	Biblioraft A4/70mm	buc	50	13,7500	16,5	687,500	825,00		conf. IBAN	
12	30192000-1	Capse №24/6 OfficeLine	buc	37	2,0000	2,4	74,000	88,80		conf. IBAN	
13	30192000-1	Capse №10 OfficeLine	buc	10	1,2000	1,44	12,000	14,40		conf. IBAN	

14	30192000-1	Mapă officeline A4 cu 20 folii	buc	40	5,9000	7,08	236,000	283,20	conf. IBAN
15	30192000-1	Bandă corectoare	buc	30	7,5500	9,06	226,500	271,80	conf. IBAN
16	30192000-1	Capsator	buc	10	15,8750	19,05	158,750	190,50	conf. IBAN
17	30192000-1	Decapsator	buc	6	3,6000	4,32	21,600	25,92	conf. IBAN
18	30192000-1	Marker	set	5	13,1000	15,72	65,500	78,60	conf. IBAN
19	30192000-1	Marcher pentru flipchart	set	5	20,2500	24,3	101,250	121,50	conf. IBAN
20	30192000-1	Hîrtie cartonată A4	buc	3	95,0500	114,06	285,150	342,18	conf. IBAN
21	30192000-1	Calculator de masă	buc	6	65,0000	78	390,000	468,00	conf. IBAN
22	30192000-1	Hîrtie A3	buc	2	108,7000	130,44	217,400	260,88	conf. IBAN
23	30192000-1	Bandă adezivă pentru împachetare (48mm x 90 m)	buc	4	10,4000	12,48	41,600	49,92	conf. IBAN
Suma LOTUL 1							14 817,400	17 780,88	

Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie. Livrarea

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Şef depart. Comerţ şi achiziţii publice

Corcimari Oxana

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

